別記様式第４号（第７条関係）

不 動 産 監 守 状 況 報 告 書

令和 年 月 日

（補助執行者） 殿

監 守 者（役職 氏 名）

補助監守者（役職 氏 名）

下記のとおり不動産監守状況を報告します。

記

担当監守区域（ ）

項 目 記 事

不動産の利用状況

火気使用の箇所及びその周辺の火災防止措置の適否

実験室，燃料庫等における危険薬品，燃料等の管理状況

電気及びガスの器具の管理状況

消化器具類の整備状況

防火用水槽又は防火用池の整備状況

避雷装置の整備状況

屋根及びといのき損状況

排水施設の状況

土地の境界標その他標識類の状況

その他監守上必要と認める事項

備考 記事欄には，異状の詳細及び保全又は復旧のため構じた応急措置を記入すること。